(poskytovatel a příjemce dále společně též jako „  smluvní strany  “)  

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu
(dále jen „smlouva“):

I.

1. Poskytovatel  poskytuje  příjemci  na  projekt  „Celoroční  provoz Galerie  Villa  Pellé 
v období 2026-2029“ víceletou dotaci ve výši 1 250 000 Kč (slovy: jeden milion dvě stě 
padesát tisíc korun českých) ročně (dále jen „dotace“). Částku dle věty předchozí získá 
příjemce pro každý kalendářní rok, počínaje rokem 2026, konče rokem 2029.

2. Účelem  poskytnutí  dotace  je  podpora  celoroční  činnosti  Galerie  Villa  Pellé  jakožto 
významného kulturního zařízení MČ Praha 6.